AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2022

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE UM OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que a redação do Item 10.1 da Cláusula 10 - Das Condições Para Contratação Temporária do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 009/2022, foi alterada com a finalidade de incluir a alínea “n” nesse item, com a seguinte redação:

10.1. ...........................................
..................................................
n) possuir Carteira Nacional de Habilitação no mínimo na Categoria “C”.

Em decorrência da retificação objeto do presente Edital, fica reaberto o prazo de inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de um Operador de Máquinas Pesadas aberto pelo Edital Nº 009/2022, e constante do seu Item 2.1, da Cláusula 2, as quais serão realizadas nos dias 07, 08 e 11 de julho de 2022, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:00 horas, junto a Secretaria Municipal da Administração, localizada no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Eloi Tatim da Silva, Nº 407, na cidade de Jacuizinho/RS, e a data da realização das provas objetivas prevista no Item 5.1 da Cláusula 5, do Edital, será no dia 14 de julho de 2022, em uma das salas da Escola Municipal de Ensino Fundamental “Leonel de Moura Brizola”, localizada na Rua Nelsindo Muratt, s/n, na cidade de Jacuizinho/RS, com início às 14,00 horas e término às 17,00 horas.
Permanecem  inalteradas e em pleno vigor, todas as demais cláusulas, condições, itens, sub-itens e alíneas constantes do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 009/2022, e que não foram alteradas pelo presente Edital.

Jacuizinho/RS, 05 de julho de 2022.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal